UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM - SCT    Lạng Sơn, ngày     tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị phổ biến Nghị định số 135/2024/NĐ-CP ngày

22/10/2024 của Chính phủ quy định cơ chế, chính sách khuyến

khích phát triển điện mặt trời mái nhà tự sản xuất, tự tiêu thụ

Thực hiện Công văn số 1771/ĐL-NLTT ngày 31/10/2024 của Cục điện

lực và Năng lượng tái tạo – Bộ Công Thương về việc Hội nghị phổ biến Nghị

định số 135/2024/NĐ-CP ngày 22/10/2024 của Chính phủ quy định cơ chế,

chính sách khuyến khích phát triển điện mặt trời mái nhà tự sản xuất, tự tiêu thụ,

Sở Công Thương trân trọng kính mời các cơ quan tham dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần:
- Sở Công Thương: Đại diện Lãnh đạo Sở, phòng chuyên môn;

- Đại diện các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Phòng Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ -

Công an tỉnh Lạng Sơn;

- Đại diện UBND các huyện, Thành phố;

- Công ty Điện lực Lạng Sơn: Đại diện Lãnh đạo Công ty Điện lực Lạng

Sơn, bộ phận chuyên môn và điện lực các huyện, Thành phố;

2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Từ 14 giờ 00  phút, ngày 04/11/2024 (thứ Hai),

- Địa điểm: Các Sở, ngành, UBND huyện Cao Lộc, UBND Thành phố Lạng

Sơn dự tại điểm cầu Công ty Điện lực Lạng Sơn số 109, đường Trần Đăng Ninh,

Thành phố Lạng Sơn; UBND các huyện dự tại điểm cầu Điện lực các huyện.

4. Nội dung: Hội nghị phổ biến Nghị định số 135/2024/NĐ-CP ngày

22/10/2024 của Chính phủ quy định cơ chế, chính sách khuyến khích phát triển

điện mặt trời mái nhà tự sản xuất, tự tiêu thụ.

5. Chuẩn bị nội dung: Đề nghị Công ty Điện lực Lạng Sơn tổ chức công

tác chuẩn bị để phục vụ Hội nghị trực tuyến tại các điểm cầu.

Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời đại diện các cơ quan,

đơn vị đến dự Hội nghị theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- C, PVP Sở;

- Lưu: VT, QLNL.

Đinh Kỳ Giang

		2024-11-01T15:06:40+0700

		2024-11-01T15:33:18+0700

		2024-11-01T15:33:18+0700

		2024-11-01T15:33:18+0700